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DIGITUS Ftth Hausübergabepunkt, 3 x LC/APC Duplex

DN-949103
EAN 4016032487630

Ftth Hausübergabepunkt, 3 x LC/APC Duplex OS2, IP54,
Spleißbereit

Die HÜP setzt sich über ein 3-teiliges Gehäuse zusammen. Die
Bodenplatte wird am gewünschten Ort befestigt und sorgt so für ein
freies Arbeiten im Verteiler. Über die intelligente Kabelführung kann
das Kabel ohne Schwierigkeiten abgelegt und befestigt werden. Die
Bodenplatte verfügt zusätzlich über eine PLC Splitterhalterung sowie
über diverse Möglichkeiten der Kabeleinführung. Zwei Ausbrüche an
der Bodenplatte, ermöglichen das Einführen von 7mm oder 12mm
Microducts. Die kopfaufnahme an der Bodenplatte bietet Platz für
eine Spleißaufnahme, welche durch beliebige Spleiß- bzw.
Schrumpfaufnahmen ausgetauscht werden kann. Der Platz der
Bodenplatte sowie der Crimphalter können für eine
Durchgangsspleißung verwendet werden. Der zweite Aufsatz
beinhaltet die vielfältige Spleißkassette, die mit einer Aufnahme von
bis zu 12 Kupplungen, Platz für 24 Fasern bietet. Die zwölf Ausbrüche
können mit bis zu 12 LC-Duplex, 12 SC-Simplex oder 12 E-2000®
Kupplungen bestückt werden. Die zwei kopfaufnahmen in der
Spleißkassette sind mit zwei Crimpspleißhalter für jeweils zwölf Fasern
belegt. Diese können mit den gängigen Spleiß- oder
Schrumpfaufnahmen ersetzt werden. Abschließend wird der
Wandgehäuse über einen langen Deckel geschützt, wodurch der
Zugriff seitens des Teilnehmers ausgeschlossen ist. Der Deckel lässt
sich zusätzlich über das verbaute Zylinderschloss abschließen. Seitlich
befindet sich eine Vorrichtung für die Verplombung der Spleißbox.

Es bietet Ihnen in kompakter und smarter Bauweise alle
Funktionen, die Sie in Ihrem Ftth Breitbandprojekt benötigen.

• Drei flexible kopfaufnahmen mit Spleißaufnahmen für
Crimpspleißschutz

• Patchkabelzuführung geschützt durch langen Deckel
• PLC Splitteraufnahme
• Abschließbar über verbautes Schloss
• Biegeradienoptimierte „stressless" Faserführung
• Geeignet für die Wandmontage
• Material: Kunststoff  (ABS)
• 2 Einführungen für 7/12mm Microducts
• Aufnahme von bis zu 2 Gasblockern
• Pigtails: montiert, abgesetzt, farblich kodiert nach IEC 60304 und

in der Kassette abgelegt
• Kapazität: 3 x LC-Duplex
• Herausnehmbare Spleißkassette mit Pigtailüberlängenspeicher
• Maße (HxBxT ): 256 x 122 x 59mm
• Betriebstemperatur: -25/+70° C
• Lagertemperatur: -40/+90° C
• IL: max. 0,20dB 1,2
• RL: min. 60dB 1,3

Lieferumfang
Lieferumfang

• Ftth HÜP (Abschlusspunktlinientechnik) mit Kupplungen, lichtgrau
• 3 x LC/APC DX-SM Kupplungen, grün Kunststoffgehäuse mit

Keramik-Sleeve
• 6 x LC/APC-SX-Pigtails E9/125µm G657A1 OS2 - 1,5m
• 3 Dübel mit passenden Schrauben

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 1 0,70 30,00 14,00 7,00 2.940,00

Innen-VPE 1 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Weitere Anwendungsbilder:
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